
№ ПРИКАЗ L/;/ 
" t?J" а~ ...2-иU 2024 г. 
г. Москва 

Об участии сборной студенческой команды ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» во 

11 этапе Кубка организаций ГК «Росатом» по баскетболу 3х3 «Оранжевый 
атом» среди опорных вузов ГК «Росатом» 

В целях популяризации инженерно-технического образования, 

продвижения имиджа ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» среди молодежи и на 

основании письма-приглашения АНО «ЦССТ» от 06.09.2024 г. 

№ 16- 09/2024 

Приказываю: 

1. Направить для участия в соревнованиях П этапа Кубка организаций ГК 

«Росатом» по баскетболу ЗхЗ «Оранжевый атом» среди опорных вузов ГК 

«Росатом» (далее - «Кубою>), который будет проходить в период 

с 3 октября 2024 г. по 6 октября 2024 г. в г. Иваново (Ивановская обл.), 
сборную студенческую команду ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» в количестве 5 
(пять) чел. согласно прилткению 1. 

2. Руководителем выезда сборной студенческой команды ФГБОУ ВО «НИУ 

«МЭИ». назначить заместителя директора ИТАЭ, доцента кафедры АЭС 
Крылову Елену Владимировну. 

3. Пропуски студентами всех видов учебных занятий в период с 3 октября 
2024 г. по 6 октября 2024 г . , согласно явочному листу, считать пропусками по 

уважительной причине без последующей отработки; за исключением 

лабораторных работ, отработка которых проводится в соответствии с графиком, 
установленным соответствующей кафедрой. 

Первый проректор В.Н.Замолодчиков 


